Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Bitstecknuss 3/8" Innensechskant Classic L50mm SW8mm

Eigenschaften

Antriebsart:
L (mm):
Material:

Oberflache:
?("):

Ausfiihrungen

Code SW (mm)
423773
423774
423775
423776
423777
423778

o N o o b~ W

6,20 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 423778

Innensechskant
50
Chrom-Vanadium-Stahl

matt satiniert

3/8

VE Preis/VE
1 Stiick 6,20 €

1 Stick 6,20 €

1 Stiick 6,20 €

1 Stiick 6,20 €

1 Stick 6,20 €

1 Stick 6,20 €

H[E
=

[=

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code SW (mm) VE Preis/VE
4237710 10 1 Stiick 6,97 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

