



## Bitstecknuss 3/8" Innensechskant Classic L50mm SW8mm



**6,20 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **423778**

### Eigenschaften

Antriebsart:	Innensechskant
L (mm):	50
Material:	Chrom-Vanadium-Stahl
Oberfläche:	matt satiniert
? ("):	3/8

### Ausführungen

Code	SW (mm)	VE	Preis/VE
423773	3	1 Stück	6,20 €
423774	4	1 Stück	6,20 €
423775	5	1 Stück	6,20 €
423776	6	1 Stück	6,20 €
423777	7	1 Stück	6,20 €
<b>423778</b>	<b>8</b>	<b>1 Stück</b>	<b>6,20 €</b>

Code	SW (mm)	VE	Preis/VE
4237710	10	1 Stück	6,97 €